
     

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la SUfficio Scolastico Regionale per la SUfficio Scolastico Regionale per la SUfficio Scolastico Regionale per la Sardegnaardegnaardegnaardegna    

Direzione Generale 

 

*************************************************** ******************************** 
Piazza Galilei,36 – 09128 CAGLIARI 

Tel. 070/ 65004  
E-mail: direzione-sardegna@istruzione.it 

Pec drsa@postacert.istruzione.it 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 
 

  
VISTO Il Decreto ripartizione contingenti nomine ruolo 2019-2020, prot. n. 11842 del 

5.08.2019 

CONSIDERATO  che per mero errore materiale l’allegato al decreto di ripartizione è risultato 

mancante del contingente del sostegno 

 
 

D E C R E T A 
 

Per i motivi indicati in epigrafe l’allegato al decreto ripartizione contingente nomine in ruolo a.s. 

2019/2020, è sostituito con il nuovo allegato ed è parte integrante del decreto, prot. n. 11842 

del 5.08.2019. 

 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                                        Dott. Francesco Feliziani 

 
 


		2019-08-05T15:35:04+0000
	FELIZIANI FRANCESCO


		2019-08-05T17:54:00+0200
	Cagliari
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0011859.05-08-2019




